
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TÜV NORD CERT GmbH 

Am TÜV 1, 45307 Essen 
www.tuev-nord-cert.com  
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Сертификат 
 

за систем за управување согласно 

ISO 45001:2018  
 
 
Со ова телото за сертификација TÜV NORD CERT ДОО го потврдува резултатот на 
ревизијата, проценката и одлуката за сертификација согласно ISO/IEC 17021-1:2015, дека 
организацијата 
 

АПОЛО ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 
Ул. Никола Парапунов бр.27-3/5 
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
 
 
 
води систем за управување согласно барањата на ISO 45001:2018 и за време на траењето 
на сертификатот од 3 години ќе биде надгледувана за конформност. 
 
 

Област на важење 
 

Набавка, продажба и дистрибуција на принтери и други периферни ИТ 
уреди, принтерски потрошни материјали, материјали за рециклирање 
на тонер касети, медиуми за чување на податоци, сервис и други 
услуги на печатење 
  

 
 

 
Пловдив, 2025-03-10 

 СЕРТИФИКАЦИОНО ТЕЛО НА  TÜV NORD CERT GmbH  

 

Рег. бр. на сертификат 44 126 19 32 0056 
Бр. на ревизорски извештај 35925 0231 

Важечки од  2025-03-15  
Важечки до  2028-03-14  
Прва сертификација 2019 
 

 

 

 
 


